6. JebiTopcbka 3a60proBaHiCTb

[eb6iTopcbka 3aboproBaHicTb

iaeHTudikauinHmi

N 3/ 7
s ko 3a EAPMOY HanMeHyBaHHs
) neb6itopa
neb6itopa
1 2 3
Chn TOB "[AparoH
1 30965875 Kanitan"

2 23494714 MNAT "Anbcha-baHk"

3 23494714 MNAT "Anbga-baHk"
4 23494714 MAT "Anbca-baHk"
5 23494714 MNAT "Anbga-baHk"
6 23494714 MNAT "Anbga-baHk"
7 23494714 NAT "Anba-baHk"
8 23362711 MAT "[AiamaHT6aHK"
9 23362711 MNAT "[OiamaHT6aHK"
10 23362711 MAT "[iamaHT6aHK"
ik 23362711 MNAT "[fiamaHT6@HK"
12 23362711 MNAT "fiamaHT6aHK"
13 00032129 AT "OwapbaHnk”
14 00032129 AT "OwapbaHxk"

15 21677333
Pazom:

KepiBHUK koMnNaHii 3
ynpas/iHHA aKTuBaMm

FonoBHWIA Byxrantep KomnaHii 3
ynpas/iHHA aKTuBaMm

KepiBHUK 36epirava

npegmet
3a60proBaHocCTi

IHWe

HapaxoBaHi, ane He
cnnayeHi BigCOTKM
HapaxoBaHi, ane He
cnaaveHi BiACOTKM

HapaxoBaHi, ane He
cniayvyeHi BigCOTKM
HapaxoBaHi, ane He
cnaaveHi BiACOTKM

HapaxoBaHi, ane He
cnaaveHi BiACOTKM

HapaxoBaHi, ane He
cnaaveHi BiACOTKM

HapaxoBaHi, ane He
cnaaveHi BiACOTKM

HapaxoBaHi, ane He
cniayeHi BigCOTKM

HapaxoBaHi, ane He
cnaaveHi BiACOTKM

HapaxoBaHi, ane He
cniayvyeHi BigCOTKM

HapaxoBaHi, ane He
cniayeHi BigCOTKM
HapaxoBaHi, ane He
cnaaveHi BiACOTKM

HapaxoBaHi, ane He
cniayvyeHi BigCOTKM

HapaxoBaHi, ane He

AT "MpoKpeaut BaHK" cnnayeHi BigcoTKn

[arta BUHUKHEHHSA
nebiTopcbkoi
3aboproBaHocCTi

23.09.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015
30.10.2015

30.10.2015

(nignuc)

(nignuc)

(nignwuc)

MnaHoBa pgata
noralieHHs
neb6itopcbKoi
3a60proBaHocCTi

6
30.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015
01.11.2015

01.11.2015

Yucta
peanisauiiina
BapTicTb (rpH)

429,44
2 716,27
5 321,47
2 156,85
3 195,62

342,65
2 756,22

805,63

934,36

2 106
481,46
34,62
100,6

4 053,77

4 970,96
30 405,92

MepsicHa BapTiCTb
(rpH)

429,44
2716,27
5 321,47
2 156,85
3 195,62

342,65
2 756,22

805,63

934,36

2106
481,46
34,62
100,6

4 053,77

4 970,96
30 405,92

Icynos A.10.
(n. 1. b))

BepnizeBa H.M.

(. 1. B)

(N. 1. B)

Peseps
CYMHIiBHUX 60priB
(rpH)

YacTtka y
3arasnbHii

6anaHcoBii
BapTOCTi aKTMBIB

(%)
10

0,01

0,04

0,07

0,03

0,04

0,00

0,04

0,01

0,01

0,03

0,01

0,00

0,00

0,06

0,07



N 3/n

© 0N o O

12
13
14
15
16

17

18

Pazom:

POLWOBI KOWTWN Ha pO3paxyHKOBOMY paxyHKy Ta/abo Aeno3nTHUX Bkagax y 6aHKiBCbKMX ycTaHOBax

Bug paxyHky

MoTouHuiA
[eno3nTHui
[eno3ntHuii
[eno3nTHuii

[eno3nTHuii
[eno3nTHuii
[eno3nTHuii
[eno3ntHuii
[eno3nTHuii

[Aeno3nTHuii
[eno3nTHuii
[eno3nTHuii

[eno3nTHui
[Aeno3nTHuii

[eno3nTHui
[eno3nTHui
[eno3nTHui

[leno3nTHui
X

Y TOMy unchi KOWTW, Ha SKi

NoLNPIOTLCA BUMOTU
LOAO CTPYKTYPU akTuBIB

CyMa rpoloBumx KowTiB

y TPUBHSIX

19 438,16

445 000,00

224 000,00

10,00

209 000,00
90 000,00
36 676,50

100 000,00
47 000,00

4 485,98
89 000,00
300,00

22,90

47 436,95

24 000,00
340 000,00
720 000,00

219 000,00
2 615 370,49

2 615 370,49

B iIHO3eMHili

BastOTI

1,00

Ha3Ba
BanwT

n

980

980

980

980

980
980
980
980
980

980
980
980

840

980

980
980
980

980

HalimeHyBaHHs 6aHKy

AT "PalidpchalizeH BaHk
Asanb"

ry OWAABAHKY MO
M.KMEBY | OBJ1.

AKUIOHEPH/M BAHK
"OIAMAHT"

AKUIOHEPH/M BAHK
"OIAMAHT"

AKUIOHEPH/M BAHK
"OIAMAHT"

MAT "ATb®A-BAHK",
MAT "ATb®A-BAHK",
MAT "ATb®A-BAHK",
MAT "ATb®A-BAHK",

AKUIOHEPH/M BAHK
"OIAMAHT"

MAT "ATb®A-BAHK",
MAT Kb "XPELWATWK"

AKUIOHEPH/M BAHK
"OIAMAHT"

AKUIOHEPHMM BAHK
"OIAMAHT"

ry OWALBAHKY MO
M.KUEBY | OB/l

MAT "ATb®A-BAHK",

MAT "MPOKPEANT BAHK"

AKUIOHEPHMM BAHK
"OIAMAHT"

X

X

M®O
6aHKy

380805
322669
320854
320854

320854
300346
300346
300346
300346

320854
300346
300670

320854
320854

322669
300346
320984

320854
X

X

Loxif 3a 4en03UTHUM paxyHKoOM

(%)
BKNagn y
TPUBHSIX

17,50

21,75

20,10
24,30
11,00
24,30
25,00

19,00
24,80
3,00

19,50
17,00
24,30
21,00

19,50

BKNaau B
iHO3eMHili
BasltoTI

TepMmiH 36epiraHHsa

pata
nouvaTky
36epiraHHsA

12.10.2015
08.10.2015
02.04.2014

25.09.2015
15.09.2015
18.03.2014
14.09.2015
25.08.2015

16.10.2015
04.08.2015
12.06.2015

01.04.2015
12.10.2015

22.10.2015
19.10.2015
19.10.2015

13.10.2015
X

X

narta
3aKiHYEHHSA
36epiraHHsA

09.11.2015
18.01.2016
01.05.2016

08.11.2015
15.03.2016
17.12.2019
14.03.2016
24.02.2016

16.11.2015
04.02.2016
12.06.2016

31.03.2016
11.11.2015

23.11.2015
19.04.2016
15.01.2016

13.11.2015
X

X

YacTka y
3aranbHii
6anaHcoBiii
BapToOCTI
akTuBiB (%)

0,26608
6,09132
3,06619
0,00014

2,86087
1,23195
0,50204
1,36884
0,64335

0,06141
1,21826
0,00411

0,00031
0,64933
0,32852
4,65404

9,85562

2,99775
35,80013

35,80013



Bua uwiHHMX nanepis

1. UiHHi nanepu, noraweHHs Ta
OTPUMAHHA A0X0AY 3a AKUMMN
rapaHtosaHo KMy

3. AKLiT yKpalHCbKUX eMiTeHTIB

Pasom iHBecTUUil, y T. u.:
- KOPOTKOCTPOKOBUX
- LOBTOCTPOKOBMUX

IH(hopMaLia npo cknapg, CTPYKTYypy Ta BapTiCTb aKTUBIB iIHBECTULINHOIO poHAay

lpeHTndikayin-
HWIA Kof4 3a
€arPnoy
emiTeHTa-
pe3ungeHTtal
ineHTUikaLii-
HUIA Ko4
Hepes3ngeHTa***
00013480

00013480
00013480
00013480
00013480
00039019
00135390
14307794
22927045

x

NEHCINHNIA BigKPUTUIA

BigkpuTtuii HegepxaBHUIM NeHCiliHMA dhoHA «Jlaypyc»

HalimeHyBaHHS
emiTeHTa-
pe3ungeHTal

HepesnjeHTa

KMY

KMY
KMY
KMY
KMY
MAT “YkpcoubaHk”
MAT "YkpHadTa"
MNAT "MoTtop Ciy"
MNAT "[lepxaBHa
eHeproreHepyrya
KOMnaHis
"LleHTpeHepro”
X
X
X

3a 31.10.2015 p.

Mepenik iHBeCTULUiIN B LiHHI nanepwu

HomiHanb-  3aranbHa
MixHapoaHuii . . Ha BapTiCTb HOMiHaNnbHa
ineHTndika- ) KinbkicTb . 0AHOro BapTiCTb
LilHMA Homep uIHHME(LU:E;neplB LiHHOTro LiHHUX
LiHHOro nanepa nanepa nanepis
(rpH) (rpH)
UA4000189021 1 093,00 1 000,00 1093 000,00
UA4000185276 234,00 1000,00 234 000,00
UA4000185151 1207,00 1 000,00 1207 000,00
UA4000188551 116,00 1000,00 116 000,00
UA4000185557 2 615,00 1 000,00 2 615 000,00
UA1002231009 560 000,00 0,10 56 000,00
UA4000117501 1410,00 0,25 352,50
UA4000143135 145,00 135,00 19 575,00
UA4000079081 21 800,00 1,30 28 340,00
X X X 5 369 267,50
X X X 5369 267,50
X X X

3arafibHa
OUiHHa BapTiCTb
LiHHUX nanepis
(rpH)

1043 383,09

235 588,25
805 774,50
90 284,69
1725 300,17
49 952,00
300 259,50
291 361,97
117 798,48

4 659 702,65
4 659 702,65

YacTtka y
3arasnbHil
6anaHco-

BilA

BapToCTi

aKTuBIiB

oHay
(%)

x

14,28

3,22
11,03
1,24
23,62
0,68
4,11
3,99
1,61

YacTka Big,
3aranbHo- HalimeHyBaH- Hf
ro obecary opraHizatopa
emicii abo Toprisni,
CTaTyTHO- ro  6ipX0BWIA Kypc
kanitany  Akoro B3ATO A0
emiTeHTa po3paxyHKy
(%)
0,00
0,01
0,01
0,12
0,08
0,00
0,01
0,01
X
X
X



